לטעמי, בנסיבות המתוארות, המשיב ניצל לרעה את האמון שניתן בו ומשכך אין מקום לקחת סיכון פעם נוספת ולהורות על שחרורו של המשיב.

אשר על כן, מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ז, 23/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט